
TIBIRITA 2022-8 BANCO AGRARIO CONTRA CARRANZA CARRANZA CARLOS Y OTRO -
LIQUIDACION DE CREDITO

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Vie 18/11/2022 12:28
Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Tibirita <jprmpaltibirita@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordial saludo: 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio, identificada con la

C.C.No.52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de apoderada

judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8 por medio del presente escrito en virtud del artículo 446 del CGP 

radicó memorial de liquidación de crédito del siguiente proceso:

TIBIRITA 2022-8 BANCO AGRARIO CONTRA CARRANZA CARRANZA CARLOS Y OTRO - LIQUIDACION DE CREDITO


Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas


Abogado Externo 

Banco Agrario de Colombia

3004524825-6017437639

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 1025-1026

Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C



Luisa Milena González Rojas 

Abogado Externo  
Banco Agrario de Colombia 
3004524825-6017437639 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 1025-1026 
Bogotá D.C. 

Señor 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE TIBIRITA (CUNDINAMARCA) 

E.                                        S.                                               D 

 

 

REFERENCIA:    PROCESO No 2022-00008 

CLASE DE PROCESO:   EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA 

DEMANDANTE:     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO:     CARRANZA CARRANZA CARLOS Y LOBATON TORRES JOSE DEL 

CARMEN 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C.No.52.516.700 de 

Bogotá, y Tarjeta profesional No.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. Obrando en mi condición de 

apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 800.037.800-8, por medio del presente 

escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en contra del demandado señor CARRANZA 

CARRANZA CARLOS Y LOBATON TORRES JOSE DEL CARMEN, en virtud de lo establecido en el artículo 

446 del Código General del proceso; de acuerdo con tabla adjunta: 

 
Del Señor Juez, Atentamente  

 
LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS  

C.C. N.º 52.516.700 de Bogotá 

T.P. N.º 118.922 del C.S.J. 

$ 3.125.030

$ 437.211

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 8-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 23 $ 49.075

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 68.185

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 68.035

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 72.982

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 75.786

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 77.064

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 82.902

1537 1-nov-22 18-nov-22 25,78 38,67 2,7618 18 $ 50.115

$ 3.125.030

$ 437.211

$ 544.144

$ 4.106.385

$ 120.000

$ 2.716

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 8-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 23 $ 1.884

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 2.618

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 2.613

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 2.802

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 2.910

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 2.959

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 3.183

1537 1-nov-22 18-nov-22 25,78 38,67 2,7618 18 $ 1.924

$ 120.000

$ 2.716

$ 20.895

$ 143.611

$ 5.142.860

$ 473.379

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0382 8-abr-22 30-abr-22 19,05 28,58 2,1166 23 $ 80.763

0498 1-may-22 31-may-22 19,71 29,57 2,1819 31 $ 112.212

0617 1-jun-22 30-jun-22 20,40 30,60 2,2497 30 $ 111.965

0801 1-jul-22 31-jul-22 21,28 31,92 2,3354 31 $ 120.106

0973 1-ago-22 31-ago-22 22,21 33,32 2,4251 31 $ 124.722

1126 1-sep-22 30-sep-22 23,50 35,25 2,5482 30 $ 126.824

1327 1-oct-22 31-oct-22 24,61 36,92 2,6528 31 $ 136.431

1537 1-nov-22 18-nov-22 25,78 38,67 2,7618 18 $ 82.473

$ 5.142.860

$ 473.379

$ 895.497

$ 6.511.736

$ 10.761.731

OBLIGACION N° 725031470106649 PAGARE N° 031476100003332

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 12 DE ENERO DE 2021 AL 07 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031476100003332

OBLIGACION N° 4866470212153605 PAGARE N° 4866470212153605

OBLIGACION N° 725031470112867 PAGARE N° 031476100003633

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 24 DE FEBRERO DE 2021 AL 07 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470212153605

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS DESDE EL 31 DE OCTUBRE DE 2020 al 07 DE ABRIL DE 2022

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

DÍAS  LIQUIDACION

CAPITAL 

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

SUBTOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031476100003633


